WRI.271.01.1.2017

Kalisz, dnia 21 lutego 2017r.
Informacja dla Wykonawcow

dot.: postpowania o udzielenia zamdéwienia publicznego prowadgo w trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Budowa placow rekreacyjno-sportowych, placéw zabaw sitowni na terenie miasta Kalisza
w podziale na 6 cgsci”.

W zwiagzku z pytaniami przestanymi przez Wykongww imieniu Miasta Kalisz
(Zamawiajicego) na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawadméen publicznych (zwanej
dalej ,ustavg”) udzielam nasipujacych odpowiedzi w ponszym zakresie:

Pytanie 1:

Pytania dotyczce zadania nr 1 ,Budowa rodzinnego parku rekreaowwypoczynkowego
Szczypiorno”

1. Czy zamowienie dotygze zadania 1 obejmuje dostaw monta tawek parkowych
oraz koszy nasmieci, na terenie boisk sportowych, ktore nig @zedmiotem
zamowienia?

2. Czy zamOwienie obejmuje wykonanie obyze tamy plastikowej na terenie rabat
boisk (228m), czy tylko na terenie placu zabawoingii (149m)?

3. Czy zamoéwienie obejmuje rowhidowdz i zakup zbek drzewnych na rabaty przy
boisku, czy tylko na teren placu zabaw i stowmirz¢rznej?

Odpowiedz:

ad.1 Zamoédwienie nie obejmuje dostawy i mantéawek parkowych oraz koszy dmieci
na terenie boisk sportowych.

ad.2 Zamodwienie nie obejmuje wykonania obyze tamy plastikowej na terenie rabat
boisk, obejmuje natomiast wykonanie oligena terenie placu zabaw i sitowni
zewrgtrzne).

ad.3 Zaméwienie nie obejmuje dowozu i zakupgbek drewnianych na rabaty przy
boisku, obejmuje natomiast przy placu zabaw i siiorewretrznej.

Pytanie 2:

Pytanie dotycgce zadania nr 2 ,Utworzenie kompleksu rekreacyjpor®wego Ogrody”
1. Czy zamowienie dotyeze zadania nr 2 obejmuglostave stotu do ping ponga?

Odpowiedz:

Zamowienie dotycgee czsci nr 2 zamowienia nie obejmuje dostawy stotu daygonga.



Pytanie 3:
Pytanie dotyczce zadania nr 4 ,Wykonanie placow zabaw przy ulriMagbrowskiej”

1. Czy w zakres zadania nr 4 wchodzi wykonanie nacheizpiaskowe] w catym
zakresie, czy z wydzeniem nawierzchni piaskowej pod zjazdem linovkgary nie
jest przedmiotem zamodwienia?

Odpowiedz:

W zakres Cgci 4 przedmiotowego zamowienia nie wchodzi wykoeamawierzchni
piaskowej pod zjazdem linowym.

Pytanie 4:

Pytanie dotyczce zadania nr 6 ,Adaptacja egci terenu ul. Dobrzecka/Mickiewicza/
Graniczna”

1. Prosimy o informagjile tawek oraz ile koszy przewidziano w ramachensa nr 67
Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 4.2 SIWZ dla €& 6 przedmiotowego zamoOwienia przewidziano 3 tawki
I 2 kosze namieci.

Pytanie 5:
Pytanie ogolne do cafoi zamowienia:

1. Prosimy o sprecyzowanie informacji, mianowicie cch@dzi w zakres pigjnacji
trawy i krzewow w okresie gwarancyjnym, oraz jakat jwymagana egtotliwasé
prac piekgnacyjnych w/w przedmiotu zamdéwienia?

Odpowiedz:

W zakres pielgnacji trawy i krzewow w okresie gwarancyjnym wchobgodlewanie,
nawazenie oraz koszenie, wygrabianie, ¢aa korekcyjne krzewéw. 2eli chodzi

0 czstotliwos¢ nalezy przyja¢ podlewanie minimum 8 razy w roku kalendarzowynszemie

minimum 8 razy w ¢jgu roku kalendarzowego (co trzy tygodnie w mjeach od maja do
konca padziernika).

Jednoczénie informug, iz w przedmiotowym pogpowaniu zmieniam termin
sktadania i otwarcia ofert na ngstijacy: 01.03.2017r.Godziny oraz miejsce sktadania
| otwarcia ofert pozostajbez zmian.

Pozostate zapisy SIWZ pozosthjez zmian.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza

/-
Karolina Pawliczak

Wiceprezydent Miasta Kalisza



